
ZDRAVÁ MÓDA 
PRO LEHKÉ NOHY
PO CELÝ DEN
NOVÁ KOLEKCE 
MÓDNÍCH 
KOMPRESNÍCH 
PUNČOCH

f
a

s
h

i
o

n
 

c
o

l
l

e
c

t
i

o
n



ZDRAVÁ MÓDA 
PRO LEHKÉ NOHY 
PO CELÝ DEN

Nová módní kolekce zdravotních kompresních punčoch 
RELAX PREMIUM je určena všem ženám, které chtějí mít 
krásné, zdravé a lehké nohy bez žilek a otoků.
Je charakteristická svým bezkonkurenčně jemným materiálem, 
který je úžasně měkký na omak. Přes svou jemnost je dokonale 
pevný. Díky vysoké elasticitě vláken jsou punčochy nabízeny 
v univerzální délkové míře a skvěle padnou. Módní kolekci 
představujeme v pěti atraktivních barvách.

^AT – punčochové kalhoty / Medium nude

f
a

s
h

i
o

n
 

c
o

l
l

e
c

t
i

o
n



Punčochy RELAX PREMIUM mají odzkoušený gradient 
sestupu tlaku od kotníku směrem vzhůru. Vyvíjený tlak výrazně 
napomáhá cirkulaci krve v nohou. Punčochy RELAX PREMIUM
pomáhají předcházet vzniku cestovní trombózy, jsou vhodné 
při dlouhodobém sezení a stání, po lymfodrenáži anebo po 
kosmetickém zákroku na rozšířených kožních 
žilkách (pavoučí žíly – metličky).

^ AT – punčochové kalhoty / Purple rain

pavoučí žíly – metličky ›

f
a

s
h

i
o

n
 

c
o

l
l

e
c

t
i

o
n

^AG – stehenní punčochy s krajkou / Light nude



15–20 mm Hg*

• extra jemný a vysoce elastický prodyšný materiál
• zdravotní lem s moderním vzorem
• extra plochý šev v oblasti prstů – nezpůsobuje nepříjemné otlaky
• jemně zesílená pata
• vynikající odvod vlhkosti od těla
• antibakteriální úprava
• prevence žilních a lymfatických onemocnění 
• vhodné po kosmetických žilních zákrocích

RELAX PREMIUM
AD – lýtkové punčochy

b

c

b

c

g

b

c

g

h
t

 b c

S 20–22 30–37

M 22–24 33–40

L 24–26 35–43

XL 26–28 37–46

XXL 28–30 39–49

Pro optimální funkčnost zdravotnického prostředku je potřeba se důsledně řídit při výběru 
velikosti uvedenou rozměrovou tabulkou (nezaměňovat se standardními konfekčními velikostmi).

^plochý šev ve špici ^zesílená pata ^vzorovaný horní lem

Medium nude

Light nude  

Purple rain 

Grey sky  

Black magic 

*tlak v oblasti nad kotníkem

› univerzální délková míra pro všechny velikosti



b

c

b

c

g

b

c

g

h
t

 b c g

S 20–22 30–37 46–56

M 22–24 33–40 50–62

L 24–26 35–43 54–66

XL 26–28 37–46 58–70

XXL 28–30 39–49 62–76

15–20 mm Hg*

• extra jemný a vysoce elastický prodyšný materiál
• elegantní vzorovaná krajka s celosilikonovým povrchem

z vnitřní strany
• extra plochý šev v oblasti prstů – nezpůsobuje nepříjemné otlaky
• jemně zesílená pata
• vynikající odvod vlhkosti od těla
• antibakteriální úprava
• prevence žilních a lymfatických onemocnění
• vhodné po kosmetických žilních zákrocích

RELAX PREMIUM
AG – stehenní punčochy s krajkou

Pro optimální funkčnost zdravotnického prostředku je potřeba se důsledně řídit při výběru 
velikosti uvedenou rozměrovou tabulkou (nezaměňovat se standardními konfekčními velikostmi).

*tlak v oblasti nad kotníkem

› univerzální délková míra pro všechny velikosti

^plochý šev ve špici ^zesílená pata ^design krajky

Medium nude

Light nude  

Purple rain 

Grey sky  

Black magic 



 b c g h t

S 20–22 30–37 46–56 85–110 65–90

M 22–24 33–40 50–62 85–110 65–90

L 24–26 35–43 54–66 95–125 70–100

XL 26–28 37–46 58–70 95–125 70–100

XXL 28–30 39–49 62–76 105–140 75–110

15–20 mm Hg*

• extra jemný a vysoce elastický prodyšný materiál
• dobře padnoucí sedová část s trendy vzorem a plochými švy 

pro komfort při nošení
• extra plochý šev v oblasti prstů – nezpůsobuje nepříjemné otlaky
• jemně zesílená pata
• vynikající odvod vlhkosti od těla
• antibakteriální úprava
• prevence žilních a lymfatických onemocnění
• vhodné po kosmetických žilních zákrocích

› univerzální délková míra pro všechny velikosti
b

c

b

c

g

b

c

g

h
t

Pro optimální funkčnost zdravotnického prostředku je potřeba se 
důsledně řídit při výběru velikosti uvedenou rozměrovou tabulkou 
(nezaměňovat se standardními konfekčními velikostmi).

^plochý šev ve špici ^zesílená pata ^vzorovaný úplet

*tlak v oblasti nad kotníkem

Medium nude

Light nude  

Purple rain 

Grey sky  

Black magic 

RELAX PREMIUM
AT – punčochové kalhoty



MAXIS a.s.
Slezská 2127/13 
120 00 Praha 2
Czech Republic
www.maxis-medica.cz

M
ad

e 
in

 th
e 

C
ze

ch
 R

ep
ub

lic
.

Zdravotnický prostředek. Prostudujte si pečlivě návod k použití přibalený k produktu.

Zdravotnický prostředek pro prevenci a léčbu žilních onemocnění.

^ AG – stehenní punčochy s krajkou / Grey sky

KR
P/

C
Z/

01
.2

3/
12

48

www.medi-expert.cz


